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صفحه 5

 در دیدار وزیر امور خارجه ایران 
و امیر قطر تاکید شد:

داریوش مهرجویی و همسرش به قتل رسیدند 

سرلشکر موسوی:

ارتش در تراز انقلاب، با روحیه رزم 
رزمندگان شکست‌ناپذیر است
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آنچه از میدان نبرد میان مردم فلسطین با 
نیروهای اشغالگر اسرائیلی دیده می‌شود، نبردی 
نابرابر است، نبردی که طک طرف آن تا داندان 
مسلح و البته بی‌رحم و جنایتکار است و همچنان 
قوانین بین‌المللی را هم زیر پا می‌گذارد و طرف 
مقابل با حداقل امکانات نظامی مقابل یکی از 
ارتش‌های قدرتمند جهان ایستادگی کرده و 

ناتوانی آن را به اثبات رسانده است.
گردان‌های قسام شاخه نظامی جنبش حماس در 
10 روز درگیری سنگین با صهیونیست‌ها از عامل 
غافگیری بهترین بهره را بردند و توانستند تلفات 
سنگینی را بر پیکر پوشالی اسرائیل وارد کنند، 
خشم همراه با انتقام جنایتکارانه صهیونیست‌ها 

نیز از همینجا است.
با وجودی که احتمال گشوده شدن چند جبهه 
دیگر علیه رژیم صهیونیستی وجود دارد،‌اما 
سران رژیم جعلی اسرائیل نسبت به آن بی‌تفاوت 
هستند و همچنان مشغول انتقام و کشتار مردم 

مظلوم و بی‌دفاع غزه هستند.
در حالی که صهیونیست‌ها با همین ارتش مجهز 
و پیشرفته خود باید مقابل گردان‌های قسام 
که شاخه نظامی جنبش حماس است به نبرد 
بپردازند اما از آنجا که یارای جنگ رو در رو با 
آنها را ندارند حملات هوایی و موشکی را در پیش 

گرفته‌اند.
اخباری مبنی بر تصمیم ارتش رژیم صهیونیستی 
برای حمله نظامی به غزه منتشر شده بود که 
فرماندهان و سران رژیم دلیل تعویق عملیات 

زمینی را بدی آب و هوا اعلام کردند.
هر چند صهیونیست‌ها برای خروج مردم غزه 
هشدار داده‌ و مهلت تعیین کرده‌اند اما در عمل 
به کاروان‌هایی که قصد خروج از شهر را دارند هم 
حمله می‌کنند در واقع آنها در یکبازی رسانه‌ای 
نشان می‌دهند که به مردم عادی کاری ندارند اما 

در عمل آنها را قتل عام می‌کنند.
اما درباره عملیات نظامی ارتش صهیونیستی در 
غزه باید گفت که قطعاً چنین اقدامی ورود آنها به 
میدان جنگ چریکی در شهر خواهد بود که پیروز 

آن نیروهای جبهه مقاومت است.
بیش از 40 هزار نیروی رزمی آماده، شجاع و 
شهادت طلب که از مرگ هراسی ندارد، در انتظار 

ورود نیروهای صهیونیستی هستند.
جنبش حماس همانگونه که برای اجرای عملیات 
طوفان الاقصی برنامه ریزی دقیق برای غافلگیری 
صهیونیست‌ها داشت، برای عملیات زمینی هم 
برنامه دقیق دارد که یک غافلگیری دیگر را رقم 

خواهد زد.
ارتش رژیم صهیونیستی با انجام عملیات زمینی 
خود را به قتلگاه می‌برد و در جهنمی که نیروهای 

حماس برای آنها تدارک دیده‌اند خواهند افتاد.
همانگونه که رئیس جمهور و وزیر خارجه ایران 
و همچنین سید حسن نصرالله و دیگر گروه‌های 
جبهه مقاومت هشدار داده‌اند،‌ در صورت ادامه 
جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم فلسطین، جنگ 
گسترش خواهد یافت و کشورها و گروه‌های 
جهادی خود را برای نبرد نهایی با اسرائیل 
 برای نابودی این رژیم جعلی و جنایتکار مهیا 

خواهند کرد.
در این میان آمریکا که حامی اصلی رژیم اسرائیل 
است، با رجز خوانی و شاخ و شانه نشان دادن 
سعی دارد تا کشورهای حامی فلسطین را بترساند 

که این رویه نمی‌تواند کار‌آمد باشد. 
آمریکا اگر در جنگ مسلمانان و آزادی‌خواهان 
برای دفاع از رژیم جنایتکار اسرائیل دخالت کند،‌ 

خود را در شکست بزرگ سهیم کرده است.
قابلیت و ظرفیت‌های جبهه مقاومت در منطقه 
و فرامنطقه بسیار قدرتمند و توانمند است و 
می‌تواند در صورت ورود آمریکا به جنگ یا 
هر دولت حامی اسرائیل،‌ پاسخ‌های ویرانگر و 
 قاطعی به آنها بدهد و منافع آنها را در کل جهان 

نابود کند.
با توجه به تحولات میدان نبرد در غزه زمان آن 
فرا رسیده است که گروه‌های جبهه مقاومت و 
جهادی در منطقه آماده نبرد نهایی باشند که 
البته با درک درستی که از وقایع دارند، هم اکنون 
در آماده باش کامل قرار دارند و منتظر آن هستند 
تا ببینند آیا اسرائیل عملیات زمینی را علیه غزه 

آغاز می‌کند یا نه.
در این میان در صورتی که تل آویو دست از 
پا خطا کند و ایران را تهدید کند،‌ آنگاه دست 
جمهوری اسلامی نیز برای پاسخ باز خواهد بود تا 
تل آویو با خاک یکسان شود پیش از آن که زیانی 

به ایران از سوی رژیم صهیونیستی وارد شود.
رزمندگان حماس در انتظار ورود نظامیان 
صهیونیستی هستند تا آنها را همچون برگ خزان 

بر روی زمین بریزند.

غزه، قتلگاه صهیونیست‌ها

رئیس ستاد انتخابات:

ثبت نام قطعی داوطلبان نمایندگی 
مجلس غیرحضوری خواهد بود

2

اخبار

هشدار رئیس جمهور به مکرونسرمقاله

صفحه 2

تظاهرات هزاران نفر در نیویورک در حمایت از فلسطین
هزاران نفر از مردم در سراسر نیویورک جهت حمایت از فلسطین در برابر اقدامات 

وحشیانه رژیم صهیونیستی شعار »آزادی فلسطین« را سر دادند.
به گزارش فارس، هزاران نفر معترض در شهر نیویورک برای حمایت از مردم فلسطین و 
آگاه کردن  شهروندان آمریکایی از بمباران‌های وحشیانه رژیم صهیونیستی روی شهروندان 

غیرنظامی در نوار غزه راهپیمایی کرده و شعارهایی را در حمایت از فلسطین سر دادند.
به گزارش »الجزیره«، تظاهرات در چند منطقه از شهر نیویورک برگزار شد و تظاهر 
کنندگان شعار »فلسطین آزاد« را در حمایت از حماس سر دادند و خواستار پایان دادن به 
اشغال غیرقانونی سرزمین‌های فلسطینی و خروج آنها از این سرزمین‌ها شدند. گزارش‌ها 
حاکی از آن است که میدان تایمز نیویورک مملو از معترضانی بود که پرچم فلسطین را 
با خود حمل می‌کردند و جوانان معترض حامی حماس در اقدامی نمادین چفیه پوشیده 
بودند. معترضان شعار می دادند: »از رودخانه تا دریا، فلسطین آزاد خواهد شد«. اظهاراتی 
که سازمان‌های یهودی آنها را محکوم کردند. در عین حال، ده‌ها نفر نیز جمعه شب، در 
مقابل خانه سناتور دموکرات، »چاک شومر« در بروکلین، تظاهرات کرده و خواستار آتش 
بس شدند، در حالی که وی خود را آماده سفر به سرزمین‌های اشغالی برای دیدار با 
مقامات رژیم صهیونیستی می‌کند. در پی تظاهرات ایجاد شده، شهر به حالت آماده باش 
درآمده بود و حضور پلیس و نیروهای گشت‌زنی در خیابان های شهر در روزی که بعضی 
آن را روز اقدام جهانی برای فلسطین نامیده بودند، تشدید شد. با وجود آنکه تظاهرات 
انجام گرفته شده کاملا مسالمت آمیز بود، با این حال در نهایت افسران پلیس برای متفرق 
کردن جمعیت معترض وارد عمل شدند. نیویورک که بزرگترین جامعه یهودی در جهان 
خارج از رژیم صهیونیستی را در خود جای داده است، پیش از این نیز، شاهد مجموعه‌ای 
از تظاهرات گسترده در حمایت از آرمان مردم فلسطین و همچنین تجمعات گسترده‌ای 
در حمایت از حقوق مردم غزه بوده است. معترضان در گفتگو با الجزیره حمایت از مردم 
فلسطین در برابر جنایات رژیم صهیونیستی را وظیفه خود دانسته و عنوان کردند به عنوان 
یک انسان خود را موظف به مقاومت در برابر اعتراضات رژیم صهیونیستی می دانند. آنها 
اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه را جنایتکارانه و کاملا اشتباه عنوان کرده و از بابت 

کشتارگسترده غیرنظامیان فلسطینی بی گناه ابراز خشم و ناراحتی کردند.

 برگزاری اختتامیه سومین دوره دوسالانه 
انتخاب آثار برتر مدافعان حرم و جبهه مقاومت 

سردار نائینی گفت: سومین دوره دوسالانه انتخاب آثار برتر مدافعان حرم و جبهه مقاومت 
با حضور جمعی از مسئولان کشوری و لشکری، خانواده معظم شهدا برگزار خواهد شد.

سردار »علی‌محمد نائینی« مشاور فرمانده سپاه پاسداران و رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع 
مقدس دیروز با تبریک حماسه بزرگ جبهه مقاومت در فلسطین و شکست مفتضحانه رژیم 
غاصب صهیونیستی، از برگزاری اختتامیه »جایزه سرلشکر پاسدار شهید حاج حسین همدانی« 
خبر داد و اظهار داشت: سومین دوره دوسالانه انتخاب آثار برتر مدافعان حرم و جبهه مقاومت 
با حضور جمعی از مسئولان کشوری و لشکری، خانواده معظم شهدا و همچنین نویسندگان 
و ناشران فعال در عرصه جبهه مقاومت و مدافعان حرم سه‌شنبه، بیست و پنجم مهرماه در 
موزه انقلاب اسامی و دفاع مقدس برگزار خواهد شد. وی با اشاره به این‌که در این دوره آثار 
منتشرشده بازه زمانی 1400 تا 1401 مورد داوری قرار گرفته است، گفت: با اعلام فراخوان در 
داخل کشور و همچنین در سطح بین‌الملل، 518 اثر به دبیرخانه ارسال شد و این آثار در 8 
گروه شامل داستان و رمان، مستند و پژوهش، زندگی‌نامه و خاطرات خودنوشت، شعر و کودک 
و نوجوان، خاطرات و دو گروه جدید ویراستاری و بخش طراحی و گرافیک، توسط داوران مورد 
ارزیابی واقع شدند که در هر گروه آثار برگزیده و آثار شایسته تقدیر معرفی خواهند شد. وی با 
اشاره به این‌که تکریم از خانواده معزز شهدا از بخش‌های مهم این دوسالانه است، تصریح کرد: 
در این مراسم قرار است از تعدادی از خانواده شهدای مدافعان حرم که طی دو سال گذشته به 
درجه رفیع شهادت نائل آمده اند، تجلیل به عمل آید. مشاور فرمانده سپاه پاسداران با تأکید بر 
این‌که وجهه بین‌المللی این دوره از دوسالانه با توجه به پیروزی رزمندگان جبهه مقاومت در 
برابر تجاوز رژیم صهیونیستی و آثاری که جمع آوری شده است بسیار پررنگ‌تر و چشمگیرتر 
از دوره‌های قبل خواهد بود، گفت: در گروه بین‌الملل بیش از 200 عنوان کتاب به زبان‌های با 

محوریت مدافعان حرم و جبهه مقاومت جمع آوری شده است که در نوع خود بی‌نظیر است.

کشتار مردم غزه متوقف نشود 
صحنه توسعه می‌یابد m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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))آگهي مناقصه عمومي((

موسی الرضا صفری 
   رئیس سازمان 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان 

به  نسبت  دارد  درنظر  گرگان  شهرداری  ایمنی  وخدمات  نشانی  آتش  سازمان 
تبدیل و تجهیز خودرو شاسی ولووFM9  )با مشخصات بارگذاري شده در سامانه ستاد( با مبلغ 
کنندگان  شرکت  لذا  نماید،  اقدام  عمومي  مناقصه  طریق  از  ریال   50/000/000/000 اولیه  برآورد 
واجدالشرایط مي توانند از تاریخ 1402/07/24  لغایت مورخه 1402/08/11 به سامانه ستاد آدرس 

اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمایند
شناسه آگهی 1585586

سخنگوی سازمان تعزیرات با اشاره به ترفند خودروسازها برای عدم‌تحویل 
خودروها گفت: ادعای نبود قطعه برای تولید خودرو به شکلی است که 

نشان می دهد فضایی را ایجاد کردند تا عدم تحویل قابل توجیه باشد.
محمدعلی اسفنانی سخنگوی سازمان تعزیرات در مصاحبه رادیویی 
درباره امکان شکایت خودرویی مردم به سازمان تعزیرات اظهار کرد: 
پرونده‌های خودرویی شامل عدم تحویل بر اساس زمان موردنظر است 
که حدود ۳۰ هزار پرونده در یک مقطع تشکیل و حکم آن صادر و 
اجرایی شد. وی افزود: عدم انجام تعهد در تحویل خودرو مستقیماً باید 
در دستگاه قضا مطرح شود و دیگر پرونده‌ها به تعزیرات ارجاع می‌شود 
از جمله امتناع از عرضه خودرو که اخیراً حدود ۴ هزار خودرو در یکی از 

استان‌ها احتکار شده بود.
اسفنانی با بیان اینکه ۴ هزار دستگاه به مردم واگذار شده است و کماکان 
این روال ادامه دارد، گفت: هر کجا مشاهده کنیم که خودرو دپو شده 

است و به مردم ارائه نمی‌شود، وارد عمل می‌شویم.
وی با اشاره به اینکه برای برخی خودروها نیز مشکل استاندارد و پلاک 

مطرح شده بود، افزود: ۴ هزار خودرو در چرخه تحویل قرار گرفت.
سخنگوی سازمان تعزیرات اظهار کرد: اگر گزارشی مبنی بر دپوی 
خودرو برسد، مراجعه می‌شود و با کشف تخلف، رسیدگی می‌شود و الزام 

می‌گردد که خودروهای مردم در نوبت واگذاری قرار گیرند.

اسفنانی درباره دلایل دپوی خودرو هم گفت: در یک مورد که شخصاً 
مستقیماً وارد عمل شدم و مسئله را مورد رسیدگی قرار دادم، رقم بسیار 
بالایی از خودروها را در انبار دیدیم و خودروساز نیز ادعا می‌کرد که 
قطعات ناقص است. در زمان مشاهده دیدیم که هر خودرو در یکی از 
قطعات دچار مشکل است و هیچیک از اشکالات مشابه نبودند که نشان 

می‌داد فضایی را ایجاد کردند تا عدم تحویل قابل توجیه باشد.
وی افزود: اگر بنا باشد یکی دو قطعه کم باشد، کل خودروهای توقیفی 
باید در زمره همان قطعات ناقص باشند ولی تنوع نقص نشان می‌دهد 
خودروساز قصد نگه داشتن خودروها را دارد تا پس از افزایش قیمت آن‌ها 
را عرضه کند. اسفنانی ادامه داد: نمونه‌هایی نیز بود که بحث استاندارد 
و صندلی برخی خودروها مطرح بود و بخشی نیز مشکل شماره‌گذاری 

داشتند که پس از رفع ایرادات به مردم واگذار شد.
سخنگوی سازمان تعزیرات اضافه کرد: چه مفهومی دارد یک خودرو 
ساخته شود و در انتها منتظر پاسخ سازمان استاندارد بماند؟! این نشان 
می‌دهد ایراد در جایی دیگر است و سازمان مرتبط باید این موارد را 

رفع نماید. 
وی گفت: خراسان رضوی سال‌هاست خودرو را شماره‌گذاری می‌کند و 
تصور می‌کنم بخشی از کم‌کاری‌ها ناظر بر مشکلات مدیریتی است و 

ضرورتی ندارد که سازمان تعزیرات وارد عمل شود.

سخنگوی سازمان تعزیرات عنوان کرد؛

تولید عامدانه خودروی ناقص توسط خودروسازها

جزئیات تازه از بررسی محل قتل 
داریوش مهرجویی و همسرش

رئیس پلیس آگاهی کشور با اشاره به کشف 
آثاری متعلق به قاتل خانواده مهرجویی در 
محل حادثه گفت: آثار ورود جبری در صحنه 
قتل خانواده مهرجویی دیده نمی‌شود و 

تخریبی در درب‌ها صورت نگرفته است.
سردار محمد قنبری، با حضور در منزل 

داریوش مهرجویی صحنه قتل را از نزدیک 
بررسی و اظهار کرد: با بررسی صحنه جرم، 
آثاری در صحنه قتل پیدا شده است که 
ما احتمال می‌دهیم مربوط به قاتل است. 
وی افزود: آثار ورود جبری در صحنه 
 جرم دیده نمی‌شود و تخریبی در درب‌ها 

صورت نگرفته است.
سردار قنبری بیان کرد: نگهبانی شهرک تا 
منزل مقتول یک کیلومتر فاصله دارد و تمامی 

مسیرهای ورود و خروج در منطقه در حال 
بررسی است. وی افزود: در این تحقیقات برای 
نخستین بار از سگ‌های ردیاب نیز استفاده 
شده است تا در اطراف منزل به ردیابی 

بپردازند.
سردار قنبری با اشاره به تاش مأموران 
برای پیدا کردن انگیزه قتل گفت: 
 تحقیقات تا رسیدن به قاتل یا قاتلان ادامه 

خواهد یافت.

صفحه 8

بگذارید پلیس مرجع اطلاع 
رسانی قتل مهرجویی باشد!

صفحه 6
نگاهی بر یک ادعا

صفحه 2

 مدیران خدمات شهری
و شعارهای فرهنگ محور!   

یادداشت‌های روز

تبدیل بیمارستان‌های غزه به گورهای جمعی
عفو بین‌الملل استفاده اشغالگران قدس از فسفر سفید علیه غیرنظامیان را تایید کرد 

صفحه 6


